
Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar

1
08001-33-33-
014-2018-
00444-00

GUILLERMO
OSORIO
AFANADOR

COLPENSIONES -
ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES

LUZ MARINA DUARTE
CHINCHILLA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

09/05/2022 Auto decide Incorpora
Prueba...

2
08001-33-33-
014-2018-
00500-00

GUILLERMO
OSORIO
AFANADOR

maria martinez
hurtado, y otros
demandantes

otros demandados, HOSPITAL
UNIVERSITARIO CARI E. S.
E.

REPARACION
DIRECTA 09/05/2022 Auto ordena

notificar
ordena notificar
agente
liquidador...

3
08001-33-33-
014-2022-
00002-00

GUILLERMO
OSORIO
AFANADOR

MAX AFERTAS
SAS

NACION-DIRECCION DE
IMPUESTOS Y ADUANAS
NACIONALES (DIAN)

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

09/05/2022 Auto admite
demanda ...

3
08001-33-33-
014-2022-
00002-00

GUILLERMO
OSORIO
AFANADOR

MAX AFERTAS
SAS

NACION-DIRECCION DE
IMPUESTOS Y ADUANAS
NACIONALES (DIAN)

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

09/05/2022
Auto ordena
correr
traslado

corre traslado
de solicitud de
medida
cautelar...

4
08001-33-33-
014-2022-
00046-00

GUILLERMO
OSORIO
AFANADOR

AMAURI RAFAEL
PADILLA PADILLA

VISE LTDA- Nit. 8605070330 -
SURA E.P.S. -
ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONESCOLPENSIONES
(FON

TUTELA 09/05/2022 Auto archiva
desacato

abstiene abrir
incidente de
desacato...

5
08001-33-33-
014-2022-
00061-00

GUILLERMO
OSORIO
AFANADOR

JESUS ANTONIO
BETIN MONTES alcaldia de bosconia

CUMPLIMIENTO DE
NORMAS CON
FUERZA MATERIAL
DE LEY (ACCION DE
CUMPLIMIENTO)

09/05/2022 Auto admite
demanda

admite
demanda
acción de
cumplimiento...

6
08001-33-33-
014-2022-
00068-00

GUILLERMO
OSORIO
AFANADOR

LEONARDO FABIO
ARIAS ROMERO

caprovimpo, CAJA
PROMOTORA DE VIVIENDA
MILITAR Y DE POLICIA CAJA
DE HONOR

TUTELA 09/05/2022 Auto admite
tutela ...

7
08001-33-33-
014-2022-
00069-00

GUILLERMO
OSORIO
AFANADOR

Centro Educativo
San Pablo Apóstol

distrito especial industrial y
portuario de barranquilla.

PROTECCION DE
LOS DERECHOS E
INTERESES
COLECTIVOS
(ACCION POPULAR)

09/05/2022
Auto inadmite
/ auto no
avoca

inadmite acción
popular...

8
08001-33-33-
014-2022-
00070-00

GUILLERMO
OSORIO
AFANADOR

DIOSELINA
ALFARO DE
CONTRERAS

unidad para la atencion y
reparacion de victimas TUTELA 09/05/2022 Auto admite

tutela
admite tuela
niega medida
provisional...

Juzgados Administrativos de Barranquilla (TImplementación)-JUZGADO ADMINISTRATIVO 014 Administrativo
Oralidad

ESTADO DE FECHA: 10/05/2022
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